Т.1 от проекта на решение да придобие следната редакция:

Столична община да се включи като партньор и да финансира част 
от необходимия бюджет за събитието в гр. София през ноември 
2024г. на Международен фестивал на етнографското кино „ОКО", 
както следва:

- Субтитиране / дублаж - 3 600 лв. /три хиляди и шестстотин лв./ 
Онлайн стрийминг на целия фестивал - 7 000 лв. /седем хиляди лв./ 
Създаване на рекламни материали -15 671лв. /петнадесет хиляди 
и петстотин лв./
Част от разпространението на рекламните материали - 8100 
лв./осем хиляди и столв./.
Организация на уоркшоп — 5680 лв. /пет хиляди шестстотин и 
осемдесет лв./
Общо - 40 051 лева.

1.3. Създава се нова т.4 със следното съдържание: „За разходване на 
средствата по т. ч да се представи отчет на вниманието на 
Постоянната комисия по финанси и бюджет и Постоянната 
комисия по Образование, култура, наука и културно